
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Údržba HOZ Prachaticko“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru 

vodohospodářských staveb 

Kontaktní osoba 
Ing. Diana Frančáková 

d.francakova@spucr.cz, 729 922 392 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 396939/2022 / SZ SPU 313861/2021 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 24.10.2022 pod č. j. SPU 396934/2022 rozhodl Ing. Milan Rybka, 

ředitel Odboru vodohospodářských staveb jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

LP comp spol. s r.o.  

sídlo 9. května 263, 377 01 Jindřichův Hradec 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26034361 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechna kritéria uvedená ve výzvě k podání nabídky ze dne 

10. 10. 2022 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

LP comp spol. s r.o.  

Sídlo: 9. května 263, 377 01 Jindřichův Hradec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26034361 

mailto:d.francakova@spucr.cz


  

2 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ZVÁNOVEC a.s. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 26026279 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

PROMA STAV s.r.o. 

Sídlo: Dubné 38, 373 84 Dubné 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28113705 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

REMONST stavební spol. s r.o. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 460/93, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48203351 

Oprávněná osoba při této nabídce zjistila, že dodavatel překročil stanovený finanční limit 

zakázky dle bodu 2.4 výzvy k podaní nabídky. Překročení stanoveného limitu znamená 

nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka nebyla hodnocena. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 

Sídlo: Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 14499924 

Oprávněná osoba při této nabídce zjistila, že dodavatel překročil stanovený finanční limit 

zakázky dle bodu 2.4 výzvy k podaní nabídky. Překročení stanoveného limitu znamená 

nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka nebyla hodnocena. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / název: 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. LP comp spol. s r.o. 368 503,44 

2. ZVÁNOVEC a.s. 376 856,19 

3. PROMA STAV s.r.o. 377 583,84 

 

 



  

3 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Zadavatel hodnotil včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo 

dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k podpisu přiložené smlouvy v počtu 3 ks 

a zaslání všech stejnopisů zpět na naši adresu (na Odbor vodohospodářských staveb), a to 

do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy.  

 

 

S pozdravem 

 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 24.10.2022  

 

 

(„otisk úředního razítka“) 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka v.r. 

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

Státního pozemkového úřadu 

 


		2022-10-24T15:24:18+0200
	Ing. Milan Rybka 9a7a43768d6ee7984a776a2bc59b1825a2bed50b




